— 1 —

陕西省教育厅文件

陕教〔2017〕364号

关于表彰 2016—2017年度陕西省

教育系统内部审计先进集体、先进个人和优秀

审计项目的通知

省属各高等学校：

根据省教育厅《关于评选 2016-2017年度陕西省教育系统内

部审计先进集体、先进个人和优秀审计项目的通知》（陕教审办

〔2017〕4号）文件精神及有关要求，经研究，省教育厅决定授

予西安建筑科技大学审计处等 18个内部审计机构、赵利琴等 30

名审计工作者和《陕西中医药大学 2016年度校本级预算执行及

财务收支审计》等 17个审计项目先进集体、先进个人和优秀审

— 2 —

计项目称号，予以通报表彰。

希望受表彰的单位和个人再接再厉，再创佳绩，全面提高

教育内审工作水平，为推动我省教育事业发展，做出更大的贡

献。

陕西省教育厅

2017年 10月 11日

（不予公开）

— 3 —

2016-2017年度陕西省教育系统内部审计

先进集体、先进个人和优秀审计项目名单

内审先进集体（18个）

西安建筑科技大学 西北大学

延安大学 西安工业大学

西安科技大学 陕西科技大学

西安工程大学 西安理工大学

西安邮电大学 西安石油大学

榆林学院 西安外国语大学

咸阳师范学院 渭南师范学院

西安翻译学院 西安航空职业技术学院

陕西工业职业技术学院 延安职业技术学院

内审先进个人（30名）

赵利琴 陕西中医药大学

周晓敏 西安航空学院

赵歌静 西安航空职业技术学院

张尚峰 西北大学

刘丽琴 西安财经学院

常 洁 西安科技大学

郭 曙 西安医学院

张 霞 西安文理学院

— 4 —

王 建 陕西科技大学

夏 艳 安康学院

张修身 陕西铁路工程职业技术学院

刘宁博 西安理工大学

曹 玲 西安石油大学

党江艳 西安工业大学

曹慧兰 西安翻译学院

陈 静 西安欧亚学院

张 弘 杨凌职业技术学院

仇爱玲 西安体育学院

马敬让 西安美术学院

逄继霞 西安外事学院

张祖飞 西安邮电大学

赵国政 宝鸡文理学院

马 梅 西京学院

刘晓婷 西安铁路职业技术学院

王燕平 西安工程大学

余亚鸿 西安外国语大学

黄 敏 陕西艺术职业学院

黄惠雪 陕西理工大学

海晓凤 咸阳师范学院

杨 萌 商洛学院

— 5 —

优秀审计项目（17个）

陕西中医药大学 2016年度校本级预算执行及财务收支审计——

陕西中医药大学 赵利琴

陕西中医药大学后勤保障处饮食中心 2015年度财务收支审计——

陕西中医药大学 赵利琴

陕西中医药大学南校区消防系统改造项目竣工结算审计——陕

西中医药大学 赵利琴

西安理工大学曲江校区图书馆工程超概算情况专项审计——西

安理工大学 刘宁博

西北大学内部控制审计——西北大学 任君瑞

延安职业技术学院后勤管理处膳食科财务收支及经营情况审计

——延安职业技术学院 任艳芳

西安培华学院医学院 2016年实验耗材专项审计——西安培华学

院 薛 清

西北大学困难学生资助政策落实及专项资金审计——西北大学

任君瑞

西安理工大学困难学生资助政策落实及专项资金审计——西安

理工大学 王 琪

陕西农产品加工技术研究院 2016年度财务收支及内部控制制度

审计——陕西科技大学 常 莹

— 6 —

西安工业大学困难学生资助政策落实及专项资金审计——西安

工业大学 党江艳

咸阳师范学院困难学生资助政策落实及专项资金审计——咸阳

师范学院 郭 艳

西北大学桃园校区学生浴室维修改造工程——西北大学 王 霄

西北大学长安校区教工公寓楼景观改造 C 标段审计——西北大

学 李 茜

西北大学艺术学院行政班子换届经济责任审计——西北大学

孙少杰

延安职业技术学院技能鉴定站原站长熊林军离任经济责任审计

——延安职业技术学院 刘丽萍

商洛职业技术学院商洛飞翔驾校财务收支审计——商洛职业技

术学院 胡 燕

抄送：厅有关领导及处室。

陕西省教育厅办公室 2017年 10月 12日印发